
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor územního plánování a stavebního řádu 

 

Záměr Z/2024/94503 

Řízení R/2025/168 

Číslo jednací R/2025/168/6 

JID SR00X00QX5JB 

Počet listů/příloh 4/0 

 

Vyřizuje/linka Moučková/974 

 

Datum 07.05.2025 

 

 

Veřejná vyhláška 
 

ROZHODNUTÍ 
 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen KSÚ), jako 

krajský stavební úřad příslušný podle § 34 písm. a) bod 2. zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), posoudil podle § 184 a § 193 

stavebního zákona žádost, kterou podalo Ředitelství silnic a dálnic, s. p., IČO 65993390, Správa 

Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov, prostřednictvím společnosti AZ Consult, s. r. o., 

IČO 44567430, Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem (dále jen stavebník) 

 

I. Na základě tohoto posouzení KSÚ podle § 197 a § 211 stavebního zákona 

 

p o v o l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

 

 

„I/13 České Zlatníky, sesuv svahu“ 

 

v rozsahu stavebních objektů  

 

SO 200  Sanace svahu 

SO 801 Kácení dřevin 

 

na pozemku p. č. 821/2 (ostatní plocha) v katastrálním území České Zlatníky (dále jen stavba). 

 

 

Popis stavby 

 

Jedná se o sanaci sesuvu svahu na silnici I/13 ve staničení km 79,320 - 79,535. Na levém dvou-

pruhu komunikace ve směru Bílina – Most je zřetelný pokles části asfaltového krytu. Sanace 

sesuvu spočívá ve vybudování kotvené pilotové stěny a násypu nového předmětného tělesa 

jízdního dvou-pruhu. Těleso násypu bude provedeno jako vyztužené s osazenými lícovými prvky 

zajišťující stabilitu svahu ve sklonu 45°. Komunikace bude následně uvedena do původního 

tvaru jak v podélném, tak i příčném směru. Stavba se nachází v intravilánu obce České Zlatníky. 

Stavba si vyžádá kácení dřevin a zapojeného porostu. 

 

 

 



2 z 8 

 

Podmínky pro realizaci záměru a zabezpečení požadavků stavebního zákona 

 

1. Stavba bude provedena dle dokumentace pro povolení záměru zpracované společností 

AZ Consult, s. r. o., IČO 44567430, Klíšská 12, 400 01 Ústí nad Labem, zodpovědný projektant 

Ing. Martin Komín, ČKAIT 0401577, autorizovaný inženýr pro geotechniku, číslo zakázky 

23/018, z VIII/2023. 

2. Případné změny dokumentace pro povolení záměru musí být s KSÚ předem projednány. 

3. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Před zahájením stavby stavebník 

oznámí KSÚ termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, který ji bude 

provádět. 

4. Stavebník po předchozí domluvě umožní provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu 

nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastní. 

5. Na stavbě bude veden stavební deník (dle § 166 odst. 1 stavebního zákona). 

6. Pro provedení stavby budou použity k trvalému zabudování jen takové výrobky, které 

splňují technické požadavky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích                 

na výrobky a ustanovení § 153 stavebního zákona. 

7. Před zahájením prací stavebník zajistí vytyčení všech stávajících sítí technického vybavení                

u organizací k tomu oprávněných a zabezpečí jejich ochranu proti poškození dle platných 

stanovisek správců inženýrských sítí. Zahájení prací jim předem oznámí a bude se řídit jejich 

pokyny pro provádění prací v ochranném pásmu jejich zařízení. Před zakrytím musí být 

zástupci správců inženýrských sítí vyzváni k provedení kontroly těchto zařízení.  

8. S odpadem vzniklým při stavbě bude naloženo dle ust. zákona č. 541/2020 Sb.,                                     

o odpadech, vyhlášky č. 8/2021 Sb., o katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů 

a vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších 

předpisů. 

9. Při provádění stavby budou dodrženy předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany 

zdraví, zejména zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 362/2005 Sb.,                                       

o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích  

s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

10. Pokud se při provádění stavební činnosti vyskytnou inženýrské sítě v projektové 

dokumentaci nezakreslené, musí být další stavební činnost přizpůsobena skutečnému 

stavu za dozoru příslušných správců těchto sítí či zařízení, aby nedošlo k jejich poškození. 

11. Před zahájením stavby požádá stavebník příslušný silniční správní úřad o povolení 

zvláštního užívání komunikace a uzavírky, včetně přechodné úpravy provozu na pozemní 

komunikaci. 

12. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 

„Stavba povolena“, který obdrží stavebník, jakmile toto povolení nabude právní moci. 

Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly 

čitelné a ponechán na místě do dokončení stavby. 

 

 

 

II. Na základě koordinovaného závazného stanoviska vydaného Magistrátem města Mostu 

pod zn. MmM/106387/2024/ORaD/MH dne 27.08.2024, jehož součástí je jednotné 

environmentální stanovisko, KSÚ s odkazem na § 18 odst. 1 zákona č. 148/2023 Sb., 

o jednotném environmentálním stanovisku, ve znění pozdějších předpisů  

 



3 z 8 

 

 podle § 8 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen ZoPK)  

 

povoluje 

 
kácení dřevin a zapojeného porostu rostoucích mimo les na pozemku p. č. 821/2 v k. ú. České 

Zlatníky: 

 

• 1 ks Robinia pseudoacacia (trnovník akát) s obvodem kmene 120 cm měřeným ve výšce 

130 cm nad zemí 

• 1 ks Prunus sp. (trnka obecná) mnohokmen s obvody kmenů 15 x 30 cm měřenými ve 

výšce 130 cm nad zemí 

 

• zapojený porost dřevin v rozsahu 4 800 m2 v druhovém složení Prunus sp., Tilia cordata, 

Sambucus nigra, Populus tremula, Acer pseudoplatanus, Rosa canina, Cornus sanguinea, 

Rubus caesius 

 

 

 

Ke kácení dřevin a zapojeného porostu KSÚ stanovuje následující podmínky: 

 

Budou dodrženy podmínky orgánu ochrany přírody dle koordinovaného závazného stanoviska 

vydaného Magistrátem města Mostu pod zn. MmM/106387/2024/ORaD/MH dne 27.08.2024, 

jehož součástí je jednotné environmentální stanovisko: 

 

1. Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace předmětné stavby. 

2. Kácení bude provedeno v období vegetačního klidu od 1.10 do 31.3. 

 

 

 
 

Účastník řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, na něhož 

se vztahuje rozhodnutí správního orgánu 

- Ředitelství silnic a dálnic, s. p., IČO 65993390, Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 

Chomutov 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝROKU I. 

Dne 13.12.2024 podal stavebník u Magistrátu města Mostu žádost o povolení stavby. Jelikož 

byla podána u správního orgánu nepříslušného k jejímu vyřízení, byla dne 02.01.2025. 

postoupena KSÚ. Dnem doručení žádosti příslušnému správnímu bylo zahájeno řízení o povolení 

záměru, které je vedeno podle stavebního zákona a zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby strategicky významné infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů (dále jen liniový 

zákon). 

 

Záměrem stavebníka je sanace sesuvu svahu na silnici I/13 ve staničení km 79,320 - 79,535, která 

spočívá ve vybudování kotvené pilotové stěny a násypu nového předmětného tělesa jízdního 

dvou-pruhu. Těleso násypu bude provedeno jako vyztužené s osazenými lícovými prvky 

zajišťující stabilitu svahu ve sklonu 45°. Komunikace bude následně uvedena do původního 

tvaru jak v podélném, tak i příčném směru. Stavba si vyžádá kácení dřevin a zapojeného 

porostu. 

 

Okruh účastníků řízení stanovil KSÚ s ohledem na charakter stavby, způsob jejího provedení 

a následného užívání. Předpokládaná doba realizace je 21 měsíců. Stavba je umístěna mimo 



4 z 8 

 

zastavěné území, na pozemku stavebníka. Následným užíváním stavby nedojde ke změně vlivů 

stavby na okolí, než je tomu doposud. 

 

Při stanovení okruhu účastníků řízení KSÚ vycházel z § 182 stavebního zákona. Účastník řízení 

podle § 182 písm. a) stavebního zákona je uveden ve výroku tohoto rozhodnutí. Účastníkem 

řízení dle § 182 písm. b) stavebního zákona je obec Obrnice. Účastníky řízení podle § 182 písm. 

c) a d) stavebního zákona jsou ČEZ Distribuce, a. s., Severočeská vodárenská společnost, a. s., 

CETIN a. s., a osoby mající vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům p. č. 634/5, 676, 720, 

721, 837/1 v katastrálním území České Zlatníky. 

 

 

K žádosti byly doloženy tyto podklady 

 

1. dokumentace pro povolení záměru SR00X00CMIS4 z VIII/2023, vložená do evidence 

elektronických dokumentací dne 16.12.2024, ověřená Ing. Martinem Komínem, ČKAIT 

0401577, autorizovaným inženýrem pro geotechniku 

2. vyjádření společnosti ČEPRO, a. s., č. j. 20871/24, ze dne 12.12.2024 

3. vyjádření společnosti České Radiokomunikace, a. s., zn. UPTS/OS/382010/2024, ze dne 

13.12.2024 

4. sdělení společnosti CETIN, a. s., č. j. 261900/23, ze dne 14.09.2023, vyjádření č. j. 208208/24, 

ze dne 08.07.2024 

5. vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zn. 0102256752, ze dne 12.12.2024 

6. vyjádření společnosti GasNet Služby, s. r. o., zn. 5002892839, ze dne 14.09.2023 

7. vyjádření společnosti ČD-Telematika, a. s., č. j. 3202425894, ze dne 12.12.2024, vyjádření 

č. j. 2202425894, ze dne 12.12.2024 

8. vyjádření společnosti Telco Pro Services, a. s., zn. 0201813851, ze dne 12.12.2024 

9. vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic, a. s., zn. E68664/24, ze dne 12.12.2024 

10. vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic, a. s., zn. MW9910266913767007, ze dne 

12.12.2024 

11. vyjádření Ministerstva obrany, odboru ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru, č. j. 162698/2023-1322-OÚZ-PHA, ze dne 26.09.2023 

12. vyjádření obce Obrnice, č. j. 1675/23/Lid, ze dne 26.09.2023 

13. vyjádření obce Želenice, č. j. ZEL/040/2024, ze dne 18.01.2024 

14. sdělení společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., zn. SCVKZAD180960, ze dne 

18.09.2023, vyjádření zn. O24690095212/UTPCMO/Wo, ze dne 29.07.2024  

15. sdělení Dopravního podniku měst Mostu a Litvínova, a. s., ze dne 05.04.2024 

16. vyjádření Ředitelství silnic a dálnic, s. p., Správy Chomutov, č. j. RSD-311387/2021-11, ze dne 

09.07.2024 

17. vyjádření Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, č. j. 

KUUK/102802/2024, ze dne 10.07.2024  

18. stanovisko Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, odboru služby dopravní policie, č. 

j. KRPU-123857-2/ČJ-2024-0400DP-04, ze dne 05.08.2024 

19. koordinované závazné stanovisko Magistrátu města Mostu, zn. 

MmM/106387/2024/ORaD/MH, ze dne 27.08.2024 

20. vyjádření Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, č. j. KHSUL 

39779/2024, ze dne 21.08.2024 

21. stanovisko Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, územní odbor Most, dopravní 

inspektorát Most, č. j. KRPU-123857-2/ČJ-2024-0400DP-04, ze dne 05.08.2024 

 

 

Jelikož nebylo k žádosti doloženo aktuální stanovisko Ministerstva obrany, odboru ochrany 

územních zájmů a státního odborného dozoru, KSÚ opatřením ze dne 16.01.2025 požádal dle 

§ 184 odst. 3 stavebního zákona uvedený dotčený orgán o jeho vydání. Vyžádáním podle 

odst. 3 se běh lhůty pro vydání rozhodnutí staví do doby vydání vyjádření nebo závazného 

stanoviska. Dotčený orgán nevydal vyjádření nebo závazné stanovisko ve lhůtě do 30 dnů ode 

dne doručení, považuje se proto za souhlasné a bez podmínek (§ 178 odst. 3 stavebního 



5 z 8 

 

zákona).  

 

KSÚ dne 21.03.2025 vyrozuměl o zahájení řízení účastníky řízení, dotčené orgány  

a hlavního projektanta. Současně podle ustanovení § 189 odst. 1 stavebního zákona upustil  

od ohledání na místě i od ústního jednání, protože mu jsou dobře známy poměry staveniště 

a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení 

podmínek k jeho provádění. KSÚ stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení vyrozumění mohou 

účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Ve stanovené lhůtě nebyly uplatněny žádné námitky. 

 

KSÚ přezkoumal předloženou žádost a zjistil, že stavební záměr je v souladu s požadavky podle 

§ 193 písm. a) až f) stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů. Záměr je v souladu 

s územně plánovací dokumentací, stejně jako s cíli územního plánování. Dle platného 

územního plánu obce Obrnice se stavba nachází v nezastavěném území na plochách 

označených jako plocha smíšená nezastavěného území a plocha dopravní infrastruktury – 

silniční. V daném případě se jedná o jeden pozemek s primárním využitím pro dopravní 

infrastrukturu. Stavba je sanací svahu komunikace. Dle územního plánu přípustným využitím 

plochy smíšené nezastavěného území jsou stavby související s údržbou a provozem.  

ODŮVODNĚNÍ VÝROKU II. 

V daném případě se jedná o povolení záměru, pro které je podkladem jednotné 

environmentální stanovisko (JES). JES se vydává namísto správních úkonů stanovených jinými 

právními předpisy v oblasti ochrany životního prostředí (§ 1 odst. 1 ZJES). JES je v některých 

případech vydáváno namísto samostatných rozhodnutí podle předpisů v oblasti ochrany 

životního prostředí, v daném případě jde o povolení kácení dřevin a zapojeného porostu 

rostoucích mimo les (§ 8 odst. 1 ZoPK). Rozhodnutí o povolení je v takovém případě součástí 

výrokové části rozhodnutí v následném řízení (§ 18 odst. 1, část za středníkem ZJES). 

 

Na základě výše uvedeného je součástí výrokové části tohoto rozhodnutí také výrok o povolení 

kácení dřevin a zapojeného porostu, přičemž meritorně podle ZoPK povolení kácení dřevin 

posoudil příslušný orgán ochrany přírody, tj. Magistrát města Mostu, odbor rozvoje a dotací. KSÚ 

vycházeje z doloženého závazného stanoviska tohoto orgánu ochrany přírody, v souladu s ust. 

§ 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, samostatným 

výrokem povolil kácení vyjmenovaných dřevin a zapojeného porostu a zapracoval podmínky 

stanovené v tomto závazném stanovisku do výroku II. o povolení kácení dřevin a zapojeného 

porostu. 

 

V důsledku přímé kolize s realizací záměru, konkrétně rekonstrukcí svahu po sesuvu 

u komunikace I/13, je nezbytné vykácet všechny výše uvedené dřeviny rostoucí na stávajícím 

tělese svahu. U dřevin v uvedené velikosti a rozsahu zapojeného porostu je nutné vydat 

povolení ke kácení dle § 8 odst. 1 ZOPK. Orgán ochrany přírody provedl obhlídku místa kácení, 

stromy rostou na prudkém svahu pod komunikací. Jedná se o dřeviny, které zde vyrostly 

přirozeně jako nálety. Udržely se jen v pruhu na prudkém svahu mezi silnicí 

a obhospodařovaným polem. Dřeviny jsou vesměs v zhoršeném zdravotním stavu odpovídající 

extrémnímu charakteru stanoviště, se sníženou vitalitou, neudržované. U stromů nebyl v době 

obhlídky zjištěn výskyt zvláště chráněných druhů nebo dutin, které by jim mohly poskytovat úkryt. 

Charakter porostu ale umožňuje hnízdění ptactvu a poskytuje skrýš pro volně žijící živočichy, 

proto orgán ochrany přírody v zájmu jejich ochrany uložil podmínku povolení kácení dřevin jen 

v období vegetačního klidu. Ze stejného důvodu je uložena i první podmínka, tj. kácet pouze 

v případě, že bude záměr opravdu realizován. Porosty dřevin jsou v oblasti otevřené krajiny 

silnic a polí významným stanovištěm poskytujícím skrýš živočichům. Bude opět trvat několik let, 

než na zrekonstruovaném svahu začne růst nová vyšší vegetace. Náhradní výsadbu nelze na 

nový svah pod komunikací vysadit, neboť je příliš prudký ve sklonu 1:1 a také na něm bude 

drenáž a drenážní síť zajišťující jeho stabilitu. V blízkém okolí rovněž nelze výsadbu funkčně 



6 z 8 

 

umístit, neboť žádný pozemek není vhodný, jedná se o zemědělsky využívané pozemky v cizím 

vlastnictví. Ale zaručeně časem na svahu opět vyrostou náletové dřeviny. Mezitím budou 

nahrazovat funkci pokácených dřevin další menší porosty dřevin u komunikace a v okolí. Proto 

orgán ochrany přírody náhradní výsadbu nenařídil, žádný návrh by nebyl hodnotný a funkční. 

Dřeviny jsou pro ochranu přírody průměrně cenné jak z estetického, tak funkčního hlediska, 

poskytují zde všechny mimoprodukční funkce dřevin jako je produkce kyslíku, recyklování vody 

a zadržování vody v půdě, zachytávání polétavého prachu a zmírňování hluku, odpařování 

vody, zkvalitňování mikroklimatu, pozitivní působení na lidskou psychiku, poskytování 

příležitostného úkrytu pro ptáky a jiné živočichy. Společenská funkce stromů je nyní spíše 

negativní, stromy brání realizaci bezpečného řešení sanace svahu frekventované komunikace. 

Orgán ochrany přírody žádost o souhlas s kácením dřevin zvážil, shledal, že důvod kácení je 

vážný, veřejný zájem ochrany přírody v tomto případě nepřevyšuje zájem stavebníka, který 

potřebuje realizovat svůj stavební záměr. Estetická a funkční hodnota dřevin je průměrná 

a rozsah kácení je akceptovatelný. 

 

 

 

K žádosti o vydání povolení záměru byla doložena závazná stanoviska a vyjádření příslušných 

dotčených orgánů. Podmínky vyplývající z předložených závazných stanovisek byly převzaty 

do podmínek pro realizaci záměru a zabezpečení požadavků stavebního zákona uvedených 

ve výrokové části tohoto rozhodnutí.  

 

 

 

 

Záměr je v souladu s požadavky jiných právních předpisů chránících dotčené veřejné zájmy 

a splňuje požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu. Dále je stavební záměr 

v souladu s ochranou práv a právem chráněných účastníků řízení, které KSÚ hodnotil 

a poměřoval ve vzájemných souvislostech. Dokumentaci pro povolení záměru zpracovala 

osoba oprávněná k výkonu této činnosti dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných  

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Po posouzení podané žádosti KSÚ neshledal důvody, 

které by bránily povolení stavebního záměru. Povolením navržené stavby nebudou ohroženy 

zájmy chráněné stavebním zákonem nebo zvláštními právními předpisy. 

 

 

V průběhu řízení nebyly shledány důvody, které by bránily povolení stavebního záměru, a proto 

KSÚ tímto rozhodnutím schválil navržený stavební záměr. 

 

 

 

 

POUČENÍ 
 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání podle § 81 odst. 1 správního řádu, 

ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení, a to k Dopravnímu a energetickému stavebnímu 

úřadu, prostřednictvím KSÚ. 

 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 

vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo 

nevyzvednuté rozhodnutí uloženo a připraveno k vyzvednutí.  

 

Po nabytí právní moci povolení záměru obdrží stavebník oznámení o ověření projektové 

dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě dle § 197 

odst. 3 stavebního zákona. 

 

Stavba nesmí být zahájena, pokud rozhodnutí o povolení záměru nenabude právní moci. 



7 z 8 

 

Povolení platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Bylo-li provádění záměru zahájeno v době 

jeho platnosti, prodlužuje se podle § 198 odst. 1 doba platnosti na 10 let ode dne právní moci 

povolení. Dobu platnosti povolení může stavební úřad podle § 198 odst. 3 prodloužit na základě 

žádosti stavebníka podané před jejím uplynutím, a to i opakovaně, nejdéle však vždy o další  

2 roky. Platnost povolení nezanikne, dokud o žádosti není pravomocně rozhodnuto. 

 

Po dokončení stavby stavebník požádá KSÚ písemně podle § 232 stavebního zákona  

o vydání kolaudačního rozhodnutí. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Markéta Moučková 

oprávněná úřední osoba  

oddělení krajský stavební úřad 

 

 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů, se nevyměřuje. V daném případě se jedná o vydání povolení pro veřejně prospěšnou 

stavbu realizovanou státem, která je od poplatku osvobozena.  

 

 

 

Doručování veřejnou vyhláškou 

 

Toto rozhodnutí se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou a bude vyvěšeno 

nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů 

 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

- Obecní úřad Obrnice, Mírová 70, 435 21 Obrnice 

 

a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Poslední den vyvěšení rozhodnutí se považuje za den jeho doručení. Poté je třeba potvrzené 

rozhodnutí s vyznačením data vyvěšení a sejmutí vrátit Krajskému úřadu Ústeckého kraje, 

odboru územního plánování a stavebního řádu. Účinky doručení a s tím spojené lhůty pro 

uplatnění opravných prostředků jsou spojeny pouze s vyvěšením rozhodnutí na úřední desce 

Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 

 

Vyvěšeno a zveřejněno elektronicky dne      Sejmuto dne 

 

 

Razítko          Podpis 

 

 

 

 

Rozdělovník 

 

Účastníci řízení 

podle § 182 písm. a) a b) stavebního zákona  

(do vlastních rukou) 

 

- Ředitelství silnic a dálnic, s. p., Správa Chomutov, Kochova 3975/10, 430 01 Chomutov 



8 z 8 

 

prostřednictvím AZ Consult, s. r. o., Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem 

- Obec Obrnice, Mírová 70, 43521 Obrnice 

 

podle § 182 písm. c) a d) stavebního zákona  

(do vlastních rukou) 

 

- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly 

- Severočeská vodárenská společnost, a. s., Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice, 

prostřednictvím společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., Přítkovská 1689, 

415 50 Teplice 

- CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň 

 

podle § 182 písm. d) a e) stavebního zákona na § 2 odst. 6 zákona o urychlení výstavby  

(veřejnou vyhláškou) 

 

- osoby mající vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům p. č. 634/5, 676, 720, 721, 837/1 

v katastrálním území České Zlatníky 

 

  

Dotčené orgány  

(jednotlivě) 

 

- Magistrát města Mostu, odbor rozvoje a dotací, Radniční 1/2, 434 01 Most 

- Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, odbor služby dopravní policie, Lidické náměstí 9, 

401 79 Ústí nad Labem 

- Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

Tychonova 1, 160 01 Praha 6; IDDS: hjyaavk 

 

 


		2025-05-07T13:21:07+0200




